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Wall Street Açılmadan
ABD Başkanı Trump’ın, Fed Başkanı Powell’a yönelik sert eleştirileri dün Wall

Street’te %2,5’e varan satışlara neden olurken, ABD vadeli endeksleri bu öğle

saatleri itibarıyla kısmen tepki alımlarıyla toparlanıyor. Avrupa borsalarında

zayıf bir seyir izlenirken, Asya piyasalarında ise Tokyo hariç alımların öne

çıktığı görüldü. Yatırımcılar, bir yandan ekonominin ortaya koyduğu tabloyu

izlemeye devam ederken bir yandan da şirket bilançolarını takip ediyor. Bu

anlamda bugün «Muhteşem Yedili» şirketleri arasında yer alan Tesla’nın

finansal sonuçları öne çıkıyor.

ABD hisse senetleri, tahvilleri ve dolarda değer kaybı hızlanırken, çıkışların

yönü ağırlıklı olarak altına kaymaya devam ediyor. Dün 98 seviyesinin altına

kadar gerileyen Dolar Endeksi’nde düşüş eğilimi korunuyor. Altının ons

fiyatı, öğle saatleri itibarıyla 3.450 dolar seviyesinde işlem görüyor. Brent tipi

ham petrol ise 66 dolar seviyesinin hemen üzerinde fiyatlanıyor. Kripto

piyasasında ise Bitcoin %1’in üzerinde değer kazanarak 88 bin 500 dolar

seviyesine yükselirken, Ethereum 1.600 dolar seviyesinde işlem görüyor.

Yurt dışı veri gündeminde TSİ 17:00’de ABD nisan ayı Richmond Fed İmalat

Endeksi açıklanacak. Ayrıca, Fed Yönetim Kurulu Üyesi Jefferson TSİ 16:00’da,

Philadelphia Fed Başkanı Harker TSİ 16:30’da, Minneapolis Fed Başkanı

Kashkari TSİ 20:40’ta ve Richmond Fed Başkanı Barkin TSİ 21:30’da konuşma

yapacak. Avrupa tarafında ise ECB Başkanı Lagarde, TSİ 17:00’de CNBC

ekranlarında açıklamalarda bulunacak.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | FOMC Üyesi Hanker'ın Konuşması |

▪ 17:00 | AB | AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 15.871 -2,6% -5,7%

S&P 500 5.158 -2,4% -4,4%

DJI 38.170 -2,5% -5,5%

Dax 21.104 -0,5% -0,7%

Cac 40 7.251 -0,5% -1,2%

FTSE 100 8.281 0,1% 0,4%

Nikkei 225 34.221 -0,2% -0,1%

BRENT ($) 66,3 0,74 -11,28 

XAUUSD ($) 3450,8 0,72 31,54

XAGUSD ($) 32,6 -0,13 12,99

COPPER ($) 4,8 0,79 19,32

XPTUSD ($) 972,3 0,31 7,36

WTIUSD ($) 63,2 0,83 -11,72 

EURUSD 1,15 1,50 10,64

GBPUSD 1,34 -0,08 6,84

USDCHF 0,81 0,37 -10,52 

USDTRY 38,26 0,17 8,14

EURTRY 43,97 -0,33 19,88

GBPTRY 51,16 0,96 15,58

USDCAD 1,38 -0,01 -3,83 

USDJPY 7,32 0,32 -0,25 

TR 10Y Tahvil 28,58 2,66 13,24

ABD 10Y Tahvil 4,41 0,00 -3,54 

ALM 10Y Tahvil 2,46 -0,65 3,71

ALM 2Y Tahvil 1,67 -1,24 -19,85 

ITA 10Y Tahvil 3,64 -0,30 3,09

FR 10Y Tahvil 3,22 -0,28 1,07

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Tesla'nın uzun süredir beklenen düşük maliyetli, ABD'de üretilecek versiyonunun lansmanı ertelendi. Yeni modelin bu yılın ilk

yarısında piyasaya sürülmesi planlanıyordu ancak 2025 sonu veya 2026 başına kadar çıkmayabilir. Bu, Tesla'nın satışlarının

gerilediği, Musk'ın aşırı sağcı politikaları ve ABD hükümetine katılımı ile Cybertruck'ın düşük performansı nedeniyle dünyanın

birçok yerinde markanın düşüşte olduğu bir döneme denk geldi.

Google, Çin'e karşı koymak ve bu süreçte ulusal güvenliği korumak için şirketin mevcut yapısının korunmasına ihtiyaç olduğunu

savundu. ABD Adalet Bakanlığı, Google'ın Chrome tarayıcı birimini elden çıkarmasını ve arama verilerini rakiplerine açmasını

istedi. Google ise bir blog gönderisinde, yapay zeka alanında küresel üstünlük mücadelesi hızla yoğunlaşırken, böyle bir

hamlenin ülkenin çıkarına olmadığını belirtti.

Nikkei Asia, Toyota Motor iştiraki Hino Motors ve Alman Daimler Truck'ının bir yan kuruluşu olan Mitsubishi Fuso Truck and

Bus'ın birleşme anlaşmasını sonuçlandırmaya çalıştığını bildirdi. Haberde, iki otomobil grubunun kamyon birimleri için bir

holding şirketi kurmayı ve Nisan 2026'da Tokyo Borsası'nın Ana pazarında listelemeyi hedeflediği belirtildi, ancak kaynağı

açıklanmadı.

Çin'li Nio şirketi, bölgedeki satış ve servis ağı genişletmelerinde karşılaşılan zorluklar nedeniyle Firefly elektrikli aracını

Avrupa'da başlangıçta tahmin edilenden daha geç, üçüncü çeyrekte piyasaya süreceğini açıkladı.

Japon yatırım bankası ve aracı kurumu Nomura, Avustralyalı yatırım bankacılığı şirketi Macquarie'nin ABD ve Avrupa kamu

varlık yönetimi işlerini 1,8 milyar dolara satın alacağını açıkladı. Anlaşmanın, bu yılın sonuna kadar tamamlanması bekleniyor.

Walgreens, son on yılda opioidler ve diğer kontrollü maddeler için milyonlarca yasadışı reçete düzenlediği suçlamasının

düşmesi için ABD Adalet Bakanlığı ile 350 milyon dolara kadar ödeme yapmayı öngören anlaşmayı kabul etti.

İsviçreli ilaç devi Roche, önümüzdeki beş yıl içinde ABD'ye 50 milyar dolar yatırım yapacağını duyurdu. Roche, bu yatırımın

12.000'den fazla yeni iş imkanı yaratacağını belirtti. Bunların 6.500'ü inşaat sektöründe, geri kalanı ise yeni ve genişletilmiş

tesislerde 1.000'den fazla istihdam şeklinde olacak.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %2,36 artarak 5.158,20 puanda tamamladı. Eski ABD Başkanı Donald

Trump’ın, ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell’a yönelik sert ve doğrudan eleştirileri, ABD hisse senedi

piyasalarında %2’yi aşan kayıplara yol açarak volatiliteyi artırmıştır. Bu açıklamalar, para politikasında bağımsızlık ilkesine dair

soru işaretleri doğurmuş ve küresel yatırımcılar nezdinde temkinli bir duruşun benimsenmesine neden olmuştur. Söz konusu

gelişmeler, özellikle gelişmekte olan ülkelere yönelik risk iştahını sınırlayarak sermaye akımlarında dalgalanmalara zemin

hazırlayabilir. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.618 puan ile dolar bazında %28 yükseliş

potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.500 puan direnç seviyesi, 5.000 puan ise destek seviyesi olarak takip

edilebilir.

Apple Inc (AAPL) – AAPL, tüketici elektroniği, yazılım ve dijital hizmetler alanında faaliyet gösteren küresel bir teknoloji

şirketidir. Şirket, başta iPhone olmak üzere iPad, Mac, Apple Watch ve AirPods gibi donanım ürünleriyle tanınmaktadır. Ayrıca

iOS işletim sistemi, App Store, iCloud ve Apple Music gibi entegre yazılım ve hizmet platformları sunmaktadır. Apple, inovasyon

odaklı yaklaşımı ve dikey entegrasyon stratejisiyle küresel pazarda lider konumunu sürdürmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer

alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 237,21 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %22,8

getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde

hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 36 analist AL, 20 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik

açıdan yakın vadede, 204 USD direnç seviyesi, 186 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Uber Technologies Inc. (UBER) – UBER, mobilite hizmetleri alanında faaliyet gösteren küresel bir teknoloji platformudur.

Şirket, bireylerin akıllı telefon uygulaması üzerinden araç çağırmasını sağlayan ride-hailing hizmetinin yanı sıra, Uber Eats

markasıyla yemek teslimatı ve Uber Freight ile lojistik çözümleri sunmaktadır. Dijital altyapısı ve veri odaklı operasyon modeliyle

ulaşım ekosistemini yeniden şekillendirmeyi hedeflemektedir. Uber, esnek çalışma modeli ve ölçeklenebilir teknolojisiyle dünya

genelinde geniş bir kullanıcı ve sürücü ağına sahiptir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 88,71 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %21,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin

altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 45 analist AL, 11 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 76 USD direnç, 70 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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